1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N° 005/2015

EDITAL Nº 005.06/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, nos termos do convênio com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA (CIEE), divulga O GABARITO DEFINITIVO das Provas do Processo de
Seleção de Estagiários, objeto do Edital n° 005.01/2015 do Processo de Seleção n°
005/2015, realizadas no dia 09 de agosto de 2015:

TODOS OS CURSOS

QUESTÃO

RESPOSTA

01 D

02 D

03 B

04 NULA

05 D

06 A

07 A

08 B

09 B

10 C

11 A

12 D

13 A

14 D

15 A

16 D

17 D

18 D

19 A

20 D

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 13 de agosto de 2015.

              Janaine Ottonelli Wolff                       Centro de Integração Empresa-Escola
     Secretária Municipal de Administração                                        (CIEE)